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Galeria zdjęć

Wybierz galerię: wybierz galerię do wyświetlenia ... ▼

Ostatnio dodane galerie
Szkołę w Graboszycach odwiedziła jej była uczennica, zawodniczka
UKS SOKÓŁ.
zobacz galerię: Szkołę w Graboszycach odwiedziła jej była uczennica, zawodniczka UKS SOKÓŁ. Kategoria: Sport i Turystyka
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 Szkołę w Graboszycach odwiedziła jej była uczennica, zawodniczka UKS SOKÓŁ. 

Współpraca, która już owocuje
zobacz galerię: Współpraca, która już owocuje Kategoria: Aktualności
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Zator 360
zobacz galerię: Zator 360  Kategoria: Kultura i edukacja
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W Graboszycach nowa sekcja sportowa.
zobacz galerię: W Graboszycach nowa sekcja sportowa. Kategoria: Sport i Turystyka
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Rośnie popularność Minisiatkówki. Inauguracyjny turniej ligi w
Zatorze.
zobacz galerię: Rośnie popularność Minisiatkówki. Inauguracyjny turniej ligi w Zatorze. Kategoria: Sport i Turystyka
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Ochotnicza Straż Pożarna w Zatorze w gronie najlepszych straży w
Województwie Małopolskim
zobacz galerię: Ochotnicza Straż Pożarna w Zatorze w gronie najlepszych straży w Województwie Małopolskim Kategoria:
Aktualności
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Debiutowy start w Downhillu reprezentanta UKS SOKÓŁ Zator
zobacz galerię: Debiutowy start w Downhillu reprezentanta UKS SOKÓŁ Zator Kategoria: Aktualności
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 Debiutowy start w Downhillu reprezentanta UKS SOKÓŁ Zator 
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Zwycięstwo zawodniczki UKS SOKÓŁ w jeździe indywidualnej na czas.
zobacz galerię: Zwycięstwo zawodniczki UKS SOKÓŁ w jeździe indywidualnej na czas. Kategoria: Aktualności
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Srebro ucznia ZSO Zator w Igrzyskach Młodzieży
zobacz galerię: Srebro ucznia ZSO Zator w Igrzyskach Młodzieży Kategoria: Sport i Turystyka
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Mistrzostwa województwa małopolskiego
zobacz galerię: Mistrzostwa województwa małopolskiego Kategoria: Sport i Turystyka
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